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12^ PGS SUMMER CUP LEGA DEI CAMPIONI 2022

COMUNICATO UFFICIALE 1

1. RISULTATI GARE E CLASSIFICHE

 

 

 

GIRONE 1

 

ALLEANZA STAMPACINA - URUGUAGLIARI
 

ASD GERIATRIA  - JASNAGORA
 

 

 

 

GIRONE 1 – CLASSIFICA
 

 

JASNAGORA 
 

 

ALLEANZA STAMPACINA 
 

 

URUGUAGLIARI 
 

 

ASD GERIATRIA 
 

LEGGENDA QUALIFICAZIONE:

IN FUCSIA E GRASSETTO LE QUALIFICATE DIRETTE 

IN AMARANTO E GRASSETTO LE QUALIFICATE AI PLAY OFF
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12^ PGS SUMMER CUP LEGA DEI CAMPIONI 2022-23 DI CALCIO A 

COMUNICATO UFFICIALE 1 CATEGORIA OVER49
 

 

 

 

RISULTATI GARE E CLASSIFICHE 

 

GIRONE 1 – 1^ GIORNATA 
 

URUGUAGLIARI 

JASNAGORA 

 

4 – 3
 

2 – 6

CLASSIFICA 
 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

 

3 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

3 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

 

LEGGENDA QUALIFICAZIONE: 
 

 

IN FUCSIA E GRASSETTO LE QUALIFICATE DIRETTE ALLE SEMIFINALI
 

IN AMARANTO E GRASSETTO LE QUALIFICATE AI PLAY OFF
 

IN NERO LE ELIMINATE 

23 DI CALCIO A 7 

CATEGORIA OVER49 

3  

6  

 
 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
 

 

0 
 

 

6 
 

 

2 
 

 

+4 
 

 

0 
 

 

4 
 

 

3 
 

 

+1 
 

 

1 
 

 

3 
 

 

4 
 

 

-1 
 

 

1 
 

 

2 
 

 

6 
 

 

-4 
 

ALLE SEMIFINALI 

IN AMARANTO E GRASSETTO LE QUALIFICATE AI PLAY OFF 
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ASD AT League 

tel. 3482117882 ■ www.atleague.it ■ atleague@hotmail.com 

 

 

GIRONE 2 – 1^ GIORNATA 
 

 

MANOW   - VILLANOVA 
 

OLD BOYS   - STAY WITH GENUIS 
 

 

2 – 2  
 

2 – 3  

 

 

 

GIRONE 2 – CLASSIFICA 
 

 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
 

 

STAY WITH GENUIS 
 

 

3 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

3 
 

 

2 
 

 

+1 
 

 

MANOW 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

1 
 

0 
 

 

2 
 

 

2 
 

0 
 

 

VILLANOVA 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

2 
 

 

2 
 

 

0 
 

 

OLD BOYS 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

2 
 

 

3 
 

 

-1 
 

 

 

LEGGENDA QUALIFICAZIONE: 
 

 

IN FUCSIA E GRASSETTO LE QUALIFICATE DIRETTE ALLE SEMIFINALI 
 

IN AMARANTO E GRASSETTO LE QUALIFICATE AI PLAY OFF 
 

IN NERO LE ELIMINATE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ASD AT League 

tel. 3482117882 ■ www.atleague.it ■ atleague@hotmail.com 

 

2. VARIAZIONI PROGRAMMA GARE PROSSIMI TURNI 
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3. CLASSIFICHE INDIVIDUALI 

 

 

 

 

MARCATORI 
 

 

NOME SQUADRA 
 

 

GOL FATTI 
 

 

MELIS NICOLA 
 

 

ALLEANZA STAMPACINA 
 

 

4 

 

 

FARRIS ROBERTO 
 

 

JASNAGORA 
 

 

LOI MARCO 
 

 

STAY WITH GENUIS 
 

 

2 

 

 

PETTINARI CLAUDIO 
 

 

URUGUAGLIARI 
 

 

FRAU ANTONIO 
 

PINTOR FRANCESCO 
 

 

ASD GERIATRIA 
 

 

1 

 

 

SELIS SANDRO 
 

 

JASNAGORA 
 

 

ANGIUS STEFANO 
 

SAU MICHELE 
 

 

MANOW 
 

 

GHIANI ANDREA 
 

RAIS EMANUELE 
 

 

OLD BOYS 
 

 

GARBATI OSCAR 
 

 

STAY WITH GENUIS 
 

 

PORRICINO ANGELO 
 

 

URUGUAGLIARI 
 

 

FRANCHI MASSIMILIANO 
 

SERRA PIETRO 
 

 

VILLANOVA 
 

 

 

 

MIGLIOR GIOCATORE 
 

 

NOME SQUADRA 
 

 

BEST PRESI 
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MELIS NICOLA 
 

 

ALLEANZA STAMPACINA 
 

 

1 
 

 

FARRIS ROBERTO 
 

 

JASNAGORA 
 

 

LECCA GIUSEPPE 
 

 

MANOW 
 

 

LOI MARCO 
 

 

STAY WITH GENUIS 
 

 

 

 

MIGLIOR PORTIERE 
 

 

NOME SQUADRA 
 

 

BEST PRESI 
 

 

BARTOLI DAMIANO 
 

 

ALLEANZA STAMPACINA 
 

 

1 
 

 

FADDA LUCA 
 

 

JASNAGORA 
 

 

PASCHINA MICHELE 
 

 

MANOW 
 

 

CAMPAGNOLA VALENTINO 
 

 

STAY WITH GENUIS 
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4. GIUDICE SPORTIVO 

 

 

 

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO 
 

- 
 

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
 

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
 

 

 

SOCIETA’ 
 

 

PERDITA DELLA GARA 
 

- 
 

 

AMMENDA 
 

- 
 

 

 

ALLENATORI 
 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA’ SINO AL 
 

- 
 

 

SQUALIFICA 
 

- 
 

 

 

DIRIGENTI 
 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA’ SINO AL 
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- 
 

 

SQUALIFICA 
 

- 
 

 

 

CALCIATORI ESPULSI 
 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA’ SINO AL 00/00/0000 
 

- 
 

 

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE 
 

- 
 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
 

- 
 

 

AMMENDA A GIOCATORI 

 

- 
 

 

 

CALCIATORI NON ESPULSI 
 

 

III AMMONIZIONE 
 

- 
 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECEDIVITA’ IN AMMONIZIONE (III INFRAZIONE) 
 

- 
 

 

II AMMONIZIONE E DIFFIDA 
 

- 
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I AMMONIZIONE 
 

LECCA GIUSEPPE  (MANOW) 
 

PACI STEFANO   (STAY WITH GENUIS) 
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5. VARIE ED EVENTUALI 
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6. CALENDARIO UFFICIALE GARE 3^ GIORNATA 

 

 

 

 

GIRONE 1 
 

 

ASD GERIATRIA  - URUGUAGLIARI 
 

JASNAGORA   - ALLEANZA STAMPACINA  

 

GIOVEDI 22/06 – 21:45 – FUTURA 2 
 

LUNEDI 19/06 – 20:45 – FAMILY CLUB 
 

 

 

 

GIRONE 2 
 

 

OLD BOYS   - VILLANOVA 
 

STAY WITH GENUIS  - MANOW  

 

MERCOLEDI 21/06 – 20:45 – S. STEFANO 
 

MERCOLEDI 21/06 – 19:45 – BOLA 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO       Il PRESIDENTE 
 

                                         F.Farris                     G.L.Uccheddu 

 

 

PUBBLICATO ON LINE IN DATA 12 GIUGNO 2023 


